ООО «АНЕКСТУР БАЙ» [image: ]
Соглашение №_____
г. Минск				                                                     «____»  ____________ 2022 г.

	Общество с ограниченной ответственностью «АнексТур Бай» (резидент Республики Беларусь), именуемое «Комитент», в лице директора Комаровой Екатерины Сергеевны,  действующей на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________ (резидент Республики Беларусь), именуемое «Комиссионер», в лице ___________________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. На основании подпункта 6.10 пункта 6 Договора комиссии №____ от ___________, ввиду наступления обястоятельств непреодолимой силы (принятие государственными органами различных стран мира решений о прекращении авиасообщения, закрытии границ и (или) запрете на въезд иностранных граждан), Стороны решили перенести сроки туристических путешествий.
2. Денежные средства, перечисленные Комиссионером в счет оплаты туристического продукта                 № ____________   в сумме _________________ белорусских рублей будут зачтены в счет оплаты нового туристического продукта с сохранением коммерческого курса Комитента на дату внесения оплаты.
3. Указанные суммы не является коммерческим займом и проценты за пользование чужими денежными средствами на указанные суммы не начисляются и не уплачиваются.
4. Комиссионер может изменить даты тура, страну отправления и страну пребывания на любой комплекс туристических услуг, доступный для бронирования  в системе системе "Anextour оn-line".
5. Перезачет денежных средств в счет оплаты нового туристического продукта производится до 31.12.2022 года на основании письменного заявления Комиссионера.
6. [bookmark: _GoBack]Настоящее Соглашение вступает в силу с даты подписания его Сторонами.
7. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	«Комитент»
	«Комиссионер»

	ООО «АнексТур Бай»

	УНП: 192810630
	УНП:

	Юридический адрес: г. Минск, ул.Кальварийская 16, офис 276, 220004
	Юридический адрес:

	Почтовый адрес: г. Минск, ул.Кальварийская 16, офис 276, 220004
	Почтовый адрес:

	Адрес электронной почты: by.sales@anextour.com
	Адрес электронной почты:

	Банковские реквизиты:
Р/с BY17SLAN30122758200000400000 в ЗАО Банк ВТБ (Беларусь) Региональная дирекция №600  БИК SLANBY22 в г.Гомеле, ул.Советская 32а
Р/c BY96ALFA30122227140160270000 в ЗАО Альфа-Банк, БИК ALFABY2X в г. Минске, П. Мстиславца 9
e-mail: by.sales@anextour.com
Tel :    +375 17 363 11 10
Mobil: +375 33 323 10 10

	Банковские реквизиты:

e-mail:
Tel :
Mobil:

Директор ООО «АнексТур Бай»

__________________ /  Е.С. Комарова/

___________________ /______________/

М.П.                                                                                  М.П.

image1.png
anex

teur